[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __23.04.2020г.____ № _414
О внесении изменений в постановление

администрации Ершовского муниципального

района № 386 от 17.04.2020г.
      Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести   в приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района № 386 от 17.04.2020г. «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории города Ершова Саратовской  области » изменения дополнив пунктами следующего содержания:

35.Саратовэнерго- Ершовское отделение;
36.ООО «Газпром Межрегионгаз Саратов» отделение по Ершовскому, Дергачевскому и Озинскому районам;
37. Салоны связи.

Глава  Ершовского муниципального района                         С.А.Зубрицкая